l **C**antummodo. non
als. vt. s. de bo. ma. l. j.
et. ij.

m **C** filij. vt. §. supe
riori. ibi: filij noie rē.

n **C** Supponere. i. obli
gare pignori.

o **C** Laqueos. qz no va
let venditio. Accur.

p **C** Necium earum.
r h videtur pater subij
ci ratiocinis sicut r ha
bnisti. s. ea. l. §. vbi aut
in vnum.

q **C** Duntaxat. nam in
his in quibus nec vsu
fructus nec aliquid pa
tri acquiritur puta i ca
strensis^o vt quasi bene
possunt testari. vt insti. quibus no est permis. face. testa. circa prin. et
s. qui testa. face. possunt. l. nemo. Sed de his aduentitijs testari non
possunt: quia testamenti factio publici iuris est: non privati. r iō etiaz
consensu patris de his testari no possunt. vt. ff. de testamē. l. ij. donare
enim pōt cā mortis. sed hoc si expressum ei concedatur a patre. vt. ff. de

do. cau. mor. tā is. §. filius familias.

r **C** Voluntatem. sed nūquid cum voluntate patris vel etiā si iuramē
to confirmet. sed. ff. videtur q nec tunc. vt. ff. de vsufu. §. r si quid.
§. fina. Sed respō. sic cū actionem exer ceat patre consentiente. vt. s. ea.
l. §. j. r hec sunt paria actionē intēdere r rem alienare. vt. ff. de iur. de
lib. l. ait pretor. §. j.

que onerose hereditati sunt vt quo
cūqz modo dānose qs sine pericu
lo videri patri cū pna pietate: licz
vt precii earū vel in res vel in cās
hēditarias pcedat vel filio seruet.

C Filij autē familias in his dūta
xat^o casib^o in quib^o vsufruct^o apud
parētes cōstitutus est donec paren
tes viuūt: nec de bīdē rebus testa
ri possunt neqz citra volūtate^o eozū
quozum in potestate sunt: vlla licē
tia eius cōcedenda dominiū rei ad
eos pertinentis alienare^o vel bypo
thece titulo vel pignori assignare.

C Adelus^o eniz est coartare iuue
niles calozes ne cupidini dediti^o tri
stē exitū sentiāt^o q eos^o post dūpsuz
expectat patrimonium. **C** Cū eniz
(sicut dictū est^o) parentes alere eos
fm leges r naturam compellūtur:
quare ad venditionem rerum sua
rum pofilire desiderant^o.

C Pater hereditatē infanti delatā potest
solius infantis nomine adire vel repudia
re: aduersus tamē repudiationē vel aditio
nē filius adultus vel sui iuris effectus pōt
restitutionem implorare: qua concessa am
plius non auditur etiā beneficio etatis. pa
ter tamen qui admit vbi filius repudiavit
solus oneribus remanet implicatus. hoc
dicit vsqz ad. §. In seruis. Salicetus.

C Abi autē puerilis^o etas patri licē
tiam prestat (etiā sine consensu filij)
hereditatē noie eius adire: si hoc fe
cerit pater dam^o quidē filio in inte
grū restitutionē^o postqz patria fue
rit potestate liberatus: vel adoleue
rit. patrē aut oibus onerib^o heredi
tarijs (lz noie filij adijt) modis om
nibus alligam^o. **C** Quare enim ta
lem hereditatem adierit: qualē: nec
ipse nūc: nec filius idoneā sibi eē exi
stimat. **C** Non aut filio^o damus li
cētiam si in integrū restitutionez pe
tat respuendam credēs eē heredita
tes: ad huc minoribus curriculis in
stantibus iterū per aliam restitutio
nem adire pcefatam hereditatē: ne
ludibrio leges ei fiant sepius r am
plecti eandē r respuendam heredita
tem cupiēt^o. si enim quod pater fe
cerit filius ratum non habuit. r pro
pter hoc restituit^o est quomodo fe
rendus videatur iterum iudicium
amplectens quod r post patris vo
luntatē contraria affectione spernē
dum esse existimauit^o. **C** Si uero
pater quidem hereditatē repudia